
Uchwała Nr V/58/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 23 stycznia 2007 r. 
 
 
w sprawie: poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz  
art.8 ust.2  ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225 poz.1635) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje 

 
§ 1 

Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
 

§ 2 
Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się podmioty określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
1. Na pobraną opłatę skarbową inkasenci wydają dowody wpłat stosowane do 

dokumentowania wpłat w obrocie gotówkowym w danej jednostce. 
2. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej opłaty skarbowej na wskazany rachunek 

bankowy Urzędu Miasta Nowego Sącza  lub do kasy Urzędu Miasta Nowego Sącza 
3. Szczegółowe zasady dokonywania wpłat, o których mowa w pkt 2 określone będą 

w odrębnych umowach zawartych  między Miastem Nowy Sącz, a inkasentem. 
 

§ 4 
1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy pobranych i terminowo 

przekazanych kwot opłaty skarbowej, za wyjątkiem podmiotu wyznaczonego 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały – w pkt. 4 

2. Szczegółowe zasady dokonywania wypłat wynagrodzenia dla inkasentów określone będą 
w umowach, o których mowa w § 3 pkt 3 niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 6 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Piotr Lachowicz 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/58/2007  
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 23 stycznia 2007 r.  

 
 
Wykaz inkasentów opłaty skarbowej: 
 

1 Urząd Skarbowy w Nowym Sączu  

ul. Barbackiego 10 

33-300 Nowy Sącz 

2 Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu 

ul. Jagiellońska 33 

33-300  Nowy Sącz 

3 Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu  

ul. Wiśniowieckiego 136 

33-300  Nowy Sącz 

4 Miejski Zarząd Dróg w Nowym Sączu  

ul. Gorzkowska  30 

33-300   Nowy Sącz 

5 Izba Celna w Krakowie  

Al. Krasińskiego 11b 

Urząd Celny w Nowym Sączu  

Al. Piłsudskiego 50 

33-300 Nowy Sącz 

6 Zakład Obsługi Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 

ul. Basztowa  22  

Oddział  w Nowym Sączu  

ul. Jagiellońska 52 

33-300  Nowy Sącz 


